



سوژه

بازگشت سیامک
و صادقی در روز
خوشامد به پیرا

قبل از شروع تمرین دیروز پرسپولیس یحیی گل محمدی دقایقی با بازیکنان حرف زد و با توجه به اولین حضور پیرا در تمرینات تیم، کادر فنی و بازیکنان به مهاجم جدید خود خوشامد گفتند. بعد از آن تمرین با انجام حرکات کششی و نرمشی آغاز شد. در بخش بعدی تمرین، بازیکنان باید در قسمت کوچکی از زمین در تقابل‌های دو به دو شرکت کرده و پس از عبور از بازیکن مقابل، گلزنی کرده و بلافاصله در دروازه خودی، در کارهای دفاعی شرکت می‌کردند. در بخش‌های بعدی تمرین، پاسکاری تحت فشار، حفظ توپ و فوتبال درون تیمی به اجرا درآمد و این جلسه تمرین ۹۰ دقیقه طول کشید. پیرا بعد از اینکه در بخش اول تمرین در کنار سایر بازیکنان بود، در بخش‌های بعدی به صورت اختصاصی زیر نظر مربی بدنساز تیم، تمرینات ویژه و انفرادی اش را انجام داد. گفتنی است دیروز ۹ بازیکن امید در کنار دیگر بازیکنان تمرین کردند ضمن اینکه سعید صادقی هم بعد از بهبودی مصدومیتش، در بخشی از تمرینات گروهی شرکت کرد و گفته می‌شود مشکلی برای بازی با صنعت نفت نخواهد داشت. همچنین دیروز سیامک نعمتی هم در تمرینات شرکت کرد تا حرف و حدیث‌ها درباره او به پایان برسد.

شکایت

پرسپولیس از داور
و افساریان

باشگاه پرسپولیس از مرتضی منصوریان داور مسابقه با آلودینیوم اراک به کمیته انضباطی شکایت کرد. پرسپولیس قبل‌تر از موعود بنیادی‌فر داور بازی با فولاد هم شکایت کرده بود. همچنین قرار است پرسپولیس از خداداد افساریان رئیس کمیته داوران هم شکایت کند.

درویش پیگیر
ناداوری‌ها

دیروز گفته شد به درخواست هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس، رضا درویش در این هفته جلسه‌ای با مهدی تاج در خصوص مشکلات داوری ترتیب خواهد داد اما دیروز یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس اعلام کرد فعلاً خبری از جلسه نیست اما درویش مسأله ناداوری‌ها علیه پرسپولیس را پیگیری می‌کند.

۱۵ جرم مختلف
برای استوکس

آنتونی استوکس که ششم دسامبر ۲۰۲۲ (۱۶ دی ۱۴۰۱) به دلیل رانندگی خطرناک و حمل کواکائین بازداشت و سپس آزاد شده بود، روز جمعه در دادگاه رسیدگی به اتهامات خود حضور یافت. مطابق گزارش‌هایی که سایت‌های «میرر» و «ساندی ورلد» ایرلند منتشر کرده‌اند، استوکس اکنون به ۱۰ جرم مختلف، از جمله چهار فقره رانندگی خطرناک و نیز خرید و فروش کواکائین متهم شده است. وی که پس از تعقیب و گریز با پلیس ایرلند بازداشت شده بود، توانست مدارک گواهینامه رانندگی و نیز بیمه خودروی خود را ظرف ۱۰ روز ارائه کند. دادستانی اعلام کرد که هیچ اعتراضی به قرار وثیقه برای استوکس وجود ندارد و رسیدگی به پرونده را به تعویق انداخت اما مهاجم پیشین سلتیک با قرار وثیقه همچنان آزاد است.



بهزاد داداش‌زاده

عدالت نباشد تمرکز هم نیست

آنچه که پرسپولیس و هوادارانش می‌خواهند اهدای امتیاز نیست بلکه عدالت است. وقتی یک تیم حشش پایمال می‌شود چه باید گفت؟ نمی‌خواهم بگویم داور مسابقه با تصمیماتش مبنی بر اخراج پیرانوند و نگرختن دو پنالتی به ضرر پرسپولیس چکار کرد چون کارشناس این امر نیستیم اما سال‌ها بازی کردیم در زمین فوتبال به من ثابت کرده وقتی عدالت نباشد تمرکز هم نیست.



ناصر ابراهیمی

همه به داوری اعتراض دارند

در دو دیدار اخیر مقابل فولاد و آلودینیوم حق پرسپولیس بُرد بود، اما داوران با اشتباهات فاحش حق پرسپولیس را خوردند. در اهواز یک پنالتی را نگرختند و در مقابل آلودینیوم هم ۲ پنالتی صد درصد را داور به نفع پرسپولیس اعلام نکرد. باید تمامی بازی‌ها عادلانه رقم بخورد تا زحمات بازیکنان و مربیان هدر نرود. فقط یک تیم از سوت و قضاوت اشتباه داوران متضرر نشده است و همه باشگاه‌ها از داوری اعتراض دارند.



جمشید شاه‌محمدی

یحیی دادزن استخدام کند!

از یحیی خواهش می‌کنم یک آدم داد بزن و شلوغ کن برای نیمکت خودش استخدام کند. این روزها مُد شده که برخی تیم‌های لیگ برتری نیمکت شلوغ داشته و با استفاده از آن روی داوران و تیم‌های حریف فشار می‌آورند. به نظر می‌رسد الان فوتبال ایران چنین مربیانی را نمی‌پسندد. کریم باقری هم مربی آرام و با شخصیتی است و دو سه مربی خارجی هم داد بزن نیستند! بنابراین اگر یحیی می‌خواهد در این فوتبال نتیجه بگیرد باید از این الگو استفاده کند.

افشاریان فشار خون پرسپولیس را بالاتر برد

پنالتی طلبکاریم، طلب‌مان را بدهید!

صحبت‌های خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران در برنامه شب‌های فوتبالی پرسپولیس‌های عصبانی را بیشتر به هم ریخت و خشمگین کرد. افشاریان در این تماس تلفنی اعتراف کرد داور بازی با آلودینیوم اراک پنالتی روی تریبی را نگرفته و این موضوع را ناظر داوری به او گزارش کرده است.

هم می‌زنیم کمیته انضباطی می‌آید و ما را محروم یا جریمه می‌کند. چرا؟ چرا کسی به اشتباهات کمیته داوران رسیدگی نمی‌کند؟ من گفتم که هر کاری می‌کنند و بعد خیلی راحت می‌گویند کمک داور ویدیویی نداریم.

پروانی ضمن اشاره به بحث VAR یادآور شد: کمک داور ویدیویی بهانه خوبی برای سرپوش گذاشتن به اشتباهات داوری است. رئیس کمیته داوران خیلی راحت می‌گوید پنالتی بوده اما به این فکر نمی‌کنید که همین امتیازات در پایان فصل قهرمان لیگ را مشخص می‌کند. او به جای این حرف‌ها فکری به حال داوری کند چرا که با ادامه این روند قطعاً دود مشکلات در ابتدا به چشم قدارسیون فوتبال و کمیته داوران می‌رود. اما آتش‌افشین پروانی داغ‌تر از همه بود. مدیر تیم پرسپولیس که بعد از بازی هم مصاحبه آتشی در میکسدزون انجام داده بود، گفت: همه اهالی فوتبال خوب می‌دانند آخر فصل ممکن است قهرمان با همین یک پنالتی یا تفاضل گل تعیین شود. رئیس کمیته داوران چگونه این قدر راحت می‌گوید یک پنالتی پرسپولیس گرفته نشد و داوری مشکل دیگری نداشت؟ این صحبت‌ها جالب و حرفه‌ای نیست. به محض اینکه حرفی

راحت می‌گویند که یک پنالتی طلبکار است؟ سپس حسین خبیری عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در خصوص اظهارات خداداد افشاریان اینگونه موضع گرفت: آقای افشاریان! ما نیازی به تأیید شما نداریم اما این صحبت‌های شما نشان‌دهنده درک پایین‌تان از فوتبال است. این اظهارات نشان می‌دهد که شما فهم کمی از فوتبال دارید! خیلی راحت می‌گویید پنالتی بوده اما به این فکر نمی‌کنید که همین امتیازات در پایان فصل قهرمان لیگ را مشخص می‌کند. او به جای این حرف‌ها فکری به حال داوری کند چرا که با ادامه این روند قطعاً دود مشکلات در ابتدا به چشم قدارسیون فوتبال و کمیته داوران می‌رود.

اما آتش‌افشین پروانی داغ‌تر از همه بود. مدیر تیم پرسپولیس که بعد از بازی هم مصاحبه آتشی در میکسدزون انجام داده بود، گفت: همه اهالی فوتبال خوب می‌دانند آخر فصل ممکن است قهرمان با همین یک پنالتی یا تفاضل گل تعیین شود. رئیس کمیته داوران چگونه این قدر راحت می‌گوید یک پنالتی پرسپولیس گرفته نشد و داوری مشکل دیگری نداشت؟ این صحبت‌ها جالب و حرفه‌ای نیست. به محض اینکه حرفی

بعد از این مسأله محمد محمدی معاون باشگاه پرسپولیس با اشاره به صحبت‌های افشاریان گفت: او اعلام کرد از این به بعد از داوران خوب در بازی‌های پرسپولیس استفاده می‌کند. اما داور خوب یعنی چه؟ اگر این داور خوب نبوده چرا از او برای بازی‌های پرسپولیس استفاده کردید؟ خودتان به این موضوع اشاره کردید که پرسپولیس تیم پرهواداری است. داوران ما قشر ضعیفی در فوتبال بوده و برای آنها احترام قائل هستیم. اگر او (منصوریان) داور خوبی نبود چرا برای بازی با پرسپولیس او را انتخاب کردید و اگر داور خوبی است منظورتان از داور خوب چیست؟ من پیش از این هم گفتم که در هفته‌هایی هم که ما به برتری می‌رسیدیم، اشتباهات

داوری را داشتیم. محمدی ادامه داد: ما طلبکار هستیم. چگونه می‌خواهید حساب کنید؟ فردا اگر در بازی ما یک داور بدرستی پنالتی بگیرد، تیم مقابل نمی‌گوید که آنها یک پنالتی طلب داشتند و حالا گرفتند؟ این چه حرفی است که مسئول کمیته داوران می‌زند؟ در فوتبال حرفه‌ای که شاید یک کارت زرد و یک گل زده باعث قهرمانی یک تیم شود و یک تیم سقوط کند آنقدر

سوژه

بازی با نفرت امید را جدی نگیرید

پرسپولیس یک روز زودتر به تمرین برگشت

شرایط موجود نشان دهد که البته نمی‌دانیم چقدر کار کرد خواهد داشت. در عین حال فردای روزی که یحیی آن صحبت‌ها را مطرح کرد او تنها به یازده بازیکن آماده امیدش تمرین داد تا دوباره این بحث جدی شود. بعد از آن نکات قانونی استفاده از امیدها هم بررسی شد؛ اینکه هر تیم لیگ برتری طبق قانون می‌تواند تا ۱۵ بازیکن زیر ۲۳ سال و امید را در لیست خود داشته باشد و برای آنها کارت بازی صادر کند که پرسپولیس برای ۱۱ بازیکن امیدش کارت بازی گرفته اما هر طور حساب کنید این اتفاق شدنی نیست.

همچنین بلافاصله بعد از بازی با آلودینیوم اعلام شد یحیی سه روز تمرینات تیمش را تعطیل کرده و قرار است تمرینات برای بازی با صنعت در آبادان از یکشنبه شروع شود که این مسأله با توجه به زمان دیدار با آفرین می‌گفتند و او را برای ادامه این حرکت تشویق و ترغیب می‌کردند، به گل محمدی معترض می‌شدند که چرا در شرایطی که دوازده بازی دیگر تا پایان فصل باقی مانده و داده و عرصه را برای قهرمانی رقیب خالی کرده است!

یحیی هم مربی کم تجربه‌ای نیست و با آن جملات تنها قصد داشت میزان ناراحتی و اعتراض خود را به



از ابتدا هم مشخص بود موضع یحیی گل محمدی بعد از اتفاقات دیدار با آلودینیوم اراک احساسی و آتی است. یحیی آن روز آنقدر عصبانی بود که اعلام کرد از بازی بعدی تیم امیدش را به زمین می‌فرستد اما بلافاصله پیشکشوتان در مصاحبه‌های خود و البته اهالی رسانه در مطالب منتشره با اشاره به تکرار اشتباهات داوری علیه پرسپولیس و اینکه یحیی حق دارد که از این ماجرا کلافه و عصبانی باشد، روی این مسأله تأکید کردند که پرسپولیس هنوز چیزی از دست نداده و در جنگ قهرمانی نباید پا پس بگذارد.

از ابتدا هم مشخص بود که بعد

پیرا از همین هفته دیاباته را به سایه می‌فرستد

احتمال حضور شماره ۹۱ پرسپولیس
مقابل صنعت نفت

لئاندرو مارکوس پروچنا پیرا، مهاجم ۳۱ ساله و جدید پرسپولیس بامداد چهارشنبه به تهران رسید و همان روز به ورزشگاه آزادی رفت و بازی تیمش را تماشا کرد. سپس گفته شد روز پنجشنبه در تست پزشکی شرکت خواهد کرد و بعد از آن هم قرارداد می‌بندد اما این بازیکن دیروز ابتدا در تمرین پرسپولیس شرکت کرد و سپس قرارداد بست. در شرایطی که با توجه به تعطیلات، رسیدن جواب تست‌های پزشکی او کمی طول کشید اما دیروز عصر بالاخره قرارداد یک سال و نیمه

پیرا در حضور درویش امضا شد تا او رسماً بازیکن پرسپولیس شود. پیرا دیروز شماره پیراهنش را هم انتخاب کرد و قرار است شماره ۹۱ بپوشد اما او روز جمعه همراه با لوسادا مربی بدنساز تیم تمرینات اختصاصی اش در ورزشگاه شهید کاظمی را شروع کرد و دیروز هم کنار تیم تمرین کرد. نکته اینجاست که به نظر می‌رسد این مهاجم برزیلی مثل دیاباته و لوکادیا به لحاظ بدنی عقب نیست و خیلی زود می‌تواند به زمین مسابقه بیاید. گفته می‌شود پیرا در این دو جلسه تمرینی

که حضور داشته، تمام کننده نیست اما آمادگی قابل قبولی را ارائه کرده و شمایل یک مهاجم دونده و تکنیکی را به معرض نمایش گذاشته است. ظاهراً پیرا مهاجمی است بسیار پرتلاش که پرسینگ مورد علاقه یحیی را انجام می‌دهد و می‌تواند مدافعان حریف را با خود جلو و عقب ببرد و در لحظه نهایی خود را در موقعیت گلزنی قرار دهد.

مهاجمی که برای نیم فصل باقیمانده (در واقع ۱۲ بازی باقیمانده لیگ + نهایتاً ۴ دیدار جام حذفی) ۴۰۰ هزار دلار از پرسپولیس پول خواهد گرفت مثل لوکادیا تمام کننده نیست اما با مشخصاتی که دارد شاید از همین هفته جلوتر از دیاباته، عیسی و عبدی در ترکیب اصلی قرار بگیرد. البته از امروز تا سه‌شنبه و در سه جلسه تمرینی که قبل از بازی صنعت نفت خواهد گذشت باید دید برآیند نظر یحیی و همکاریش درباره او چه خواهد بود. شاید پیرا این بازی را هم از تلویزیون تماشا کند و از هفته بیستم بازی مقابل هوادار در تهران در ترکیب اصلی قرار بگیرد.